



**PROPOSTA PREÇO CONSOLIDADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.09.05.01PMS**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica Nº 2022.09.05.01PMS, acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: J MARIA NONATO - ME
NOME DA EMPRESA: J MARIA NONATO - ME
CNPJ: 21.294.511/0001-33
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.372771-4
REPRESENTANTE e CARGO: JURCELANDIA MARIA NONATO CHAVES
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 2002098059871 SSP/CE
CPF: 008.786.953-54
ENDEREÇO: TRAVESSA LIBERALINO, Nº 45 SALITRE-CE.
TELEFONE: (88) 3537-1106
AGÊNCIA: 5383
CONTA BANCÁRIA: 0017157-3

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de café da manhã, almoço, jantar e coquetéis, destinados aos eventos realizados pelas diversas secretarias do município de Salitre/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	FUNDO GERAL	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUANT. GERAL	UNIDADE DE MEDIDA	MARCA	R\$ VALOR UNITÁRIO	R\$ VALOR TOTAL
01	CAFÉ DA MANHÃ: BOLOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Bolo de chocolate, Bolo de Cenoura, Bolo de macaxeira, Bolo fofo e Bolo de milho. BEBIDAS: (05 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi,	1.700	2.000	2.000	1.700	7.400	PESSOAS	PRÓPRIO	R\$ 11,99	R\$ 88.726,00

(Handwritten signature)



	<p>manga, acerola, cajá, maracujá), Café, Achocolatado, Água mineral (com e sem gás) - em garrafinhas de 500ml ou garrafões de 20L, de acordo com o solicitado, Leite, Refrigerante. (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada). PÃES ou MINI PÃES: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Francês, Integral, Pão de forma, Pão de hot dog e Pão de queijo. SALGADOS: (04 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salgados de forno, Canudinho de carne, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo e Coxinha de frango. FRIOS: (03 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Presunto, Queijo Mussarela ou prato, Ricota, Geleias, Manteiga ou Margarina e Requeijão Cremoso.</p>									
02	<p>ALMOÇO OU JANTAR: SALADAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Salada de legumes (vagem, cenoura cozida, pimentão verde e vermelho, cebola, pepino, brócolis e couve-flor), Salpicão de frango (Filés de frango desfiado, batata palha, mussarela, presunto, cenoura crua e cozida, pimentão verde, alface, suco de limão), Salada simples (alface, tomate, cebolinha, pimentão) e Vinagre. ARROZ: (02 tipos a escolher dentre as opções</p>	390	600	600	390	1.980	PESSOAS	PRÓPRIO	R\$ 10,02	R\$ 19.839,60

Handwritten signature in blue ink.



	<p>seguintes) Arroz branco, Arroz com brócolis e Arroz à grega (cenoura, pimentão, chuchu e uva passas).</p> <p>ACOMPANHAMENTOS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Farofa, Batata doce, Purê de batata e Purê de jerimum.</p> <p>PRATOS PRINCIPAIS: (02 tipos de carnes a escolher dentre as opções seguintes) Carnes Vermelhas: Filé ao molho madeira, Filé à parmegiana, Carne do Sol, Strognhoff de carne e Panquecas de carne. Carnes Brancas: Peito de frango ao molho, Peito de frango empanado e Strogonoff de frango.</p> <p>BEBIDAS: (02 tipos a escolher dentre as opções seguintes) Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada), Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá) e Água mineral (sem gás) em garrafinhas de 500ml ou garrações de 20L, de acordo com o solicitado.</p>									
03	<p>PRATOS FEITOS [QUENTINHAS]: Arroz, feijão de corda, purê de batata, salada simples, frango ou carne bovina.</p>	780	1.200	1.200	780	3.960	PESSOAS	PRÓPRIO	R\$ 12,00	R\$ 47.520,00
04	<p>COQUITEL: SALGADOS TAMANHO MÉDIO: Salgados de forno, Canudinho de carne ou frango, Empadinha de frango, Empadinha de carne, Pastel de frango, Pastel de carne, Pastel de queijo, Coxinha de frango,</p>	130	200	200	130	660	CENTO	PRÓPRIO	R\$ 59,65	R\$ 39.369,00

(Handwritten signature)



	Espirra de carne ou frango, Bolinha de queijo e Pãezinhos recheados.									
05	Sucos naturais (laranja, caju, abacaxi, manga, acerola, cajá, maracujá)	130	200	200	130	660	LITROS	PRODUTOR	R\$ 12,00	R\$ 7.920,00
06	Refrigerantes (Coca-Cola, Fanta uva, Fanta laranja, guaraná, soda limonada) Embalagem de 2 litros	35	50	50	35	170	FARDO	COCACOLA	R\$ 17,00	R\$ 2.890,00
07	Água mineral (sem gás) em garrafinhas de 500ml com 12 unidades.	30	40	40	30	140	FARDO	CRYSTAL	R\$ 11,99	R\$ 1.678,60

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 207.943,20 (duzentos e sete mil novecentos e quarenta e três reais e vinte centavos)

CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os **Lotes/itens** de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado no Anexo I, deste Edital.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 90 (noventa) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

SALITRE-CE.

30 DE SETEMBRO DE 2022.

Jucellândia Maria Boneto

J Maria Monto - Me
CNPJ: 21.294.511/0001-33